СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ РУДНЯНСКИЙ РАЙОН
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «03» сентября 2003 г.       № 194

О создании административной комиссии

муниципального образования Руднянский

район Смоленской области.

В соответствии со ст. 7 областного закона « Об административных комиссиях в Смоленской области» от 25.06.2003 г. № 29-з районный Совет

РЕШИЛ:

Создать административную комиссию муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

Глава муниципального образования                                                          Ю.И. Ивашкин